
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

DECRETO 
 

Oggetto: Ripresa attività didattica in presenza per la classe IV della scuola primaria di Arcille 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la nota del Dipartimento di Prevenzione dell’8 maggio 2021 che comunicava 
un caso di positività al SARS CoV2 di un* alunn* della classe IV della scuola 
primaria di Arcille Istituto prescrivendo la quarantena per tutti i contatti 
individuati a partire dal giorno 05 maggio 2021; 

CONSIDERATA  la prescrizione da parte dell’ASL dei tamponi per suddetti contatti, uno a 
inizio isolamento e uno al decimo giorno; 

CONSIDERATO  che con provvedimento Prot. n. 003102 del’8 maggio 2021 lo scrivente ha 
disposto la sospensione delle attività didattiche in presenza per la classe IV 
della scuola primaria di Arcille a partire dal 10 maggio 2021; 

CONSIDERATA  la tempistica dell’isolamento prevista dal nuovo DPCM; 
CONSIDERATE le comunicazioni pervenute alla scuola da parte delle famiglie degli alunni, in 

merito alle misure intraprese dal Dipartimento di Prevenzione della ASL di 
Grosseto; 

 
DECRETA 

 
la ripresa dell’attività didattica in presenza per la classe quarta della scuola primaria di 

Arcille a far data da martedì 18 maggio 2021. 
 
Si specifica, tuttavia, che gli alunni che non hanno effettuato il tampone, dovranno 

continuare l’isolamento secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 
 
Si invitano le famiglie che hanno avuto il pc in comodato d’uso a riconsegnare lo stesso 

entro tale data presso il plesso della sede centrale (Via Rinaldo Malavolti 31, Paganico). 
 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                
              (Prof. Cristiano Lena) 

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003352 - 17/05/2021 - A15 - Decentramento amm. - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2021-05-17T13:57:31+0200
	Lena Cristiano




